

Linå Ventilation ApS

Linåvej 9D, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 90 43 73

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2024.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linå Ventilation ApS
Linåvej 9D
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 90 43 73
Stiftet: 28. september 2018
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Søren Christiansen, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektering og salg af procesventilation og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.906 t.kr. mod 4.056 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.133 t.kr. mod 1.627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	5.906.358	4.056.170
1 Personaleomkostninger	-2.993.421	-1.714.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-130.207</u>	<u>-202.807</u>
Driftsresultat	2.782.730	2.138.991
Andre finansielle indtægter	10.429	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.326</u>	<u>-48.225</u>
Resultat før skat	2.739.833	2.090.766
Skat af årets resultat	<u>-606.720</u>	<u>-463.633</u>
Årets resultat	2.133.113	1.627.133
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>133.113</u>	<u>627.133</u>
Disponeret i alt	2.133.113	1.627.133

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.542	333.556
Indretning af lejede lokaler	97.230	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>463.772</u>	<u>333.556</u>
Deposita	120.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>583.772</u>	<u>363.556</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	478.400	358.100
Varebeholdninger i alt	<u>478.400</u>	<u>358.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.241.628	2.074.202
Udskudte skatteaktiver	11.744	35.772
Andre tilgodehavender	226.061	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.479.433</u>	<u>2.109.974</u>
Likvide beholdninger	3.473.704	3.657.258
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.431.537</u>	<u>6.125.332</u>
Aktiver i alt	<u>7.015.309</u>	<u>6.488.888</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.012.007	1.878.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	4.062.007	2.928.895
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.334	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	935.800	743.393
Selskabsskat	524.692	470.048
Anden gæld	1.445.476	2.346.552
Periodeafgrænsningsposter	45.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.953.302	3.559.993
Gældsforpligtelser i alt	2.953.302	3.559.993
Passiver i alt	7.015.309	6.488.888

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.878.894	1.000.000	2.928.894
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.113	2.000.000	2.133.113
	50.000	2.012.007	2.000.000	4.062.007

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.728.271	1.590.834
Pensioner	219.481	97.168
Andre omkostninger til social sikring	45.669	26.370
	<u>2.993.421</u>	<u>1.714.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.326	48.225
	<u>53.326</u>	<u>48.225</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to huslejekontrakter. Det ene lejemål er opsagt med fraflytning pr. 31. august 2024, hvoraf det andet lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel, dog er lejemålet for begge parter vedkommende uopsigeligt indtil 31. december 2025. Den årlige leje er 413 t.kr.

Der er pr. 30.06.2024 stillet bankgarantier for i alt 1.083.723 kr. for igangværende entrepriser.
